Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan 5 

yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması 

zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda 

Şirket kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış sayılır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 24.000.000 (Yirmidörtmilyon) 

TL olup,  söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari 

şekilde tamamen ödenmiştir. 

Şirketin payları nama yazılıdır. Sermayeyi temsil eden 

paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. 

Şirket’in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve

[...]

Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan 5 yılı 

geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. 

Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda Şirket yönetim 

kurulu kararıyla sermaye artırımı yapamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 24.000.000 (Yirmidörtmilyon) 

TL olup,  söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari 

şekilde tamamen ödenmiştir. 

Şirketin payları nama yazılıdır. Sermayeyi temsil eden paylar 

kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. 

Şirket’in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve